



Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS

Jægersborgvej 7A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 71 27 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jan Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS Jægersborgvej 7A 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 45880236 Telefax: 45880230
	CVR-nr.: 30 71 27 49 Stiftet: 26. juni 2007 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christian Carlsen Stig Frisk Carlsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Stig Carlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.526.173 kr. mod 1.868.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -413.166 kr. mod -385.515 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2023 en negativ egenkapital på kr. 907.045, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvormed de bekræfter, at de træder tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavende, indtil selskabet har midler til at tilbagebetale mellemværendet. I øvrigt fortsætter ledelsen med, i overensstemmelse med de sidste par år, at tilpasse omkostningerne, således at der er grundlag for positiv indtjening, ligesom de bekræfter at ville støtte selskabet økonomisk.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.526.173	1.868.723
2 Personaleomkostninger	-1.808.963	-2.157.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.358	-56.213
Resultat før finansielle poster	-360.148	-344.681
Andre finansielle indtægter	45	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.700	-12.550
Resultat før skat	-378.803	-357.231
Skat af årets resultat	-34.363	-28.284
Årets resultat	-413.166	-385.515
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-413.166	-385.515
Disponeret i alt	-413.166	-385.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.077	259.146
Materielle anlægsaktiver i alt	171.077	259.146
Deposita	15.131	15.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.131	15.131
Anlægsaktiver i alt	186.208	274.277
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.553	104.877
Udskidte skatteaktiver	6.189	40.552
Andre tilgodehavender	2.914	2.914
Periodeafgrænsningsposter	77.417	70.598
Tilgodehavender i alt	326.073	218.941
Likvide beholdninger	81.270	48.562
Omsætningsaktiver i alt	407.343	267.503
Aktiver i alt	593.551	541.780

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.032.045</u>	<u>-618.880</u>
Egenkapital i alt		<u>-907.045</u>	<u>-493.880</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.423	206.824
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.151	66.315
Anden gæld		<u>1.183.022</u>	<u>762.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.500.596</u>	<u>1.035.660</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.500.596</u>	<u>1.035.660</u>
Passiver i alt		<u>593.551</u>	<u>541.780</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-618.879	-493.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	-413.166	-413.166
	125.000	-1.032.045	-907.045

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2023 en negativ egenkapital på kr. 907.045, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvormed de bekræfter, at de træder tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavende, indtil selskabet har midler til at tilbagebetale mellemværendet. I øvrigt fortsætter ledelsen med, i overensstemmelse med de sidste par år, at tilpasse omkostningerne, således at der er grundlag for positiv indtjening, ligesom de bekræfter at ville støtte selskabet økonomisk.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.570.484	1.864.712
Pensioner	211.442	251.856
Andre omkostninger til social sikring	27.037	40.623
	1.808.963	2.157.191
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.586	2.727
Andre finansielle omkostninger	<u>16.114</u>	<u>9.823</u>
	<u>18.700</u>	<u>12.550</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 61 t.kr., hvoraf 35 t.kr. forfalder indenfor et år.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en uopsigelighed på 6 måneder, svarende til 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Carlsen Holding ApS, CVR-nr. 33356501, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
